operação técnica e desmontagem, destinados à realização da Cantata de Natal, a ser 

realizada no dia 07 de dezembro de 2025, no Município de Mormaço/RS, evento 

integrante da Programação Natalina Municipal. 

FORNECEDOR 

JE SOM & LUZ 

CNPJ nº 27.476.864/0001-30 

VALOR 

R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais). 

FUNDAMENTO LEGAL 

A presente contratação direta fundamenta-se no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/2021, considerando que o valor da contratação não ultrapassa o limite legal 

estabelecido para dispensa de licitação por pequeno valor, bem como a compatibilidade